MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Samambaia

PORTARIA N° 2552, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria nº 1600, de

15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

   Art. 1º Designar os servidores: MAURICIO COSTA DOS SANTOS, SIAPE 1957015;

ANDRE RODRIGUES PEREIRA, SIAPE 2094703; ÂNGELA BEATRIZ SOUZA BERTAZZO,

SIAPE 1806242; CRISTIANE HERRES TERRAZA, SIAPE 1439696, ELIANA DE ANDRADE

ROCHA, SIAPE 1800743; FERNANDA PLENTZ DE ANDRADE, SIAPE 2243799; GUSTAVO

AGUIAR MALAFAIA DE ARAÚJO, SIAPE 1956863; KEILA LIMA SANCHES, SIAPE 1956917;

LARISSA ANDRADE DE AGUIAR, SIAPE 1802532; LUCAS FERNANDES DE LIMA LIRA,

SIAPE 2148073; MARTHA DE ALMEIDA PRADO MONTENEGRO, SIAPE 1923125; PATIELLE

SANTOS DE ARAÚJO, SIAPE 2155817;  STELA MARTINS TELES, SIAPE 1832274; VERUSKA

RIBEIRO MACHADO, SIAPE 1495876; como membros da comissão que o objeto é pensar e

Construir o Projeto Politico Pedagógico – PPP.

  Art. 2º Esta Comissão terá como atribuições:

I – Pensar e Construir o Projeto Politico Pedagógico - PPP;

Art. 3º Designar CRISTIANE HERRES TERRAZA, SIAPE 1439696, como presidente da

Comissão.

Art. 4º O prazo para finalização dos trabalhos da comissão será dia 24/06/2016,

Art. 5° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

LUIZ DIOGO DE VASCONCESLOS JUNIOR

Publicada no BS/IFB, de 27.11.2015